
Estado do Pará

GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL

Às 09:30 do dia 05 de Novembro de 2018, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, reuniram-se o(a) Pregoeiro

1"1 .."rp""tiuo, membros da Equipe de Apoio, para recebimento e abertura dos envelopes contendo as propostas de

p.lço, 
"'ao"unr.ntação, 

cujo ob.,"io é Cort.utução d" 
"nrpr"ru 

especializada pâra manutenção corretiva em bomba

ãialua 1ae poços artesianos e airazônicos), bebidouros, fieezers, liquidificador e fogões industriais das Escolas da

neõe úuni"ifal de ensino e sede da secretaria Municipal de Educação.. o(A) Pregoeiro(a) iniciou a sessão

esclarecendo aos presentes como funciona o Pregão e os aspectos legais. Imediatamente. o(a).Pregoeiro(a) solicitou

aos Srs. representantes das proponentes que se identificassem, munidos de carteira de identidade e/ou procuração

para credenciamento.

Participaram deste certame a(s) licitante(s) abaixo relacionada(s), com seu(s) respectivo(s) representante(s):

GILMAR E. SPIES EIRELI
GILMAR EVILACIO SPIES

01 . 353 . 934 /0001-7 0

n" 324.438.202-91C,P.F

Para cada item cotado, a proposta inicial dos proponentes e seus respectivos lances estão expressos abaixo:

Item: OOOO1 - SERVÍÇO REBOBINAGEM DE

Quantidade : 30, 000
BOMBA SUBMERSSA 2 CV

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os liÇitantes abaixo selecionados' coÍn

suas respectivâs propostas. As propostas asslnaladas com (*) foram
classifiãadas e os proponentes convocados para a fase de ]ances'
As propostas assinatãdai com (D) foram descla§ s i ficadas pelo(a)
ereloeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRÍO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIRELÍ - ME RS 958'000 *

Negociação GILMAR E. SPIES EIREII - ME RS 832'000

HabititaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/11/2078 às 11:38:17

Dec.vencedorGIIMARE.SPIESEIREII-ME,Data:05/)'L/2018às11:38:18

Apósseldefinidoomenolpreçounitário,cotadopelaempresaGILMÀRE.sPIEs
EiREU - ME. Considerando que ninguém nanifestou intenÇão de interpor recurso,
ãiu) pr"gouiro(a) adjudicou õ ite^ óOOO1 a licitante 6ILMAR E. SPIES EIRELI - ME

em 05/11/2018 às 11:38:55.

SERV. REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSSA 03 CV

Ouantidade: 30.OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE
n0'
W

Item: 00002

Participaram deste item os .Licitantes abaixo selecionados. corn

suas reipectivas propostas. As propostas assj'naladas com {*) foran
* oBs

ROD, TRANSANÍÀZONICA, I()'RUA ANEXO AO GINASIO MUN.

\

--alv
,,.1ffi p



Estado do Pará
GOVf,RNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

classificadas e os proponentes convocados para a fase de fances'
As propostas assinaladas com (D) foram des clas si flcadas pelo(a)
preôoelro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo

UNITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E.

NegociaÇâo GILMAR E.

HabilitaÇão GILMAR E.

Dec. vencedor GlLMAR E

Após ser deflnido o menor preÇo unitári
EIREI,I - ME. Considerando que ninguém ma

o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00002 à
em 05/11/2018 às 11":38 :55.

Rs 1.055,000 '+

Rs 922 | 00O

Data| 05/lL/2018 às 11:38:18

Data| 05/11/2018 às 11:38:19

o, cotado pela empresa GILMAR E. SPIES
nifestou intenção de interpor recurso,
licitante GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

SPIES EIRELI

SP]ES EIRELI

SPIES EIRELI

SPIES EIRELI

-ME

-ME

Item: 00003 SERVIÇO REBOBINAGEM BOMBA SUBMERSA O5 CV

Quantidade: 12,OOO Unidade de fornecimênto: UNIDADE

Participaram deste item os lj-citantes abaixo selecionados, com

suas respect.iva§ propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
cl-assificadas e os proponente§ convocados Para a fase de lances'
As propostas assinaládaa com (D) foram desc La ss l ficadas pelo(a)
preôoeiro(a). Os lances para este itern foram efetuados pel-o PREÇO

UNITÁRÍO.

* OBS . :

Prop. Baae

NegociaÇão

HabilítaÇão

Dec. vencedor

GILMAR E. SPIES EIRELI _ ME RS

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME RS

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/1L/2018 às 11;38:19

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/!1/2018 às 11:38:20

1.875,000 *

1.818,000

ApósserdefinidoonenorpreÇounitário,cotadopelaempresaGILMARE'SPIES
einef,f - l,lf. Considerando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso.
á(a) Pregoeiro(a) adjudicou ó item OOOO3 à licitante GTTMAR E' SPIES EIRETT - ME

em 05/11/2018 às 11:38:55.

SERVÍÇO CONSERTO MANUTENÇÃO BOMBEADOR 1A 3 CV

Quantidade: 20,O0O Unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00004

OBS.

Prop. Base

NegociaÇão

GILMÀR E. SPIES EIRELI

SPIES EIRELI

-ME
_ME

leclonados, com
s con (*) foram
fase de lances.
ficadas pe Io (a)
ados pe1o PRE

1.055,000 *

938, 000

Participaram deste item os licitanLes abaixo se
suas respectivas propostas. Às propostas assinafada
Ç]assificadas e os proponentes convocados para a
As propostas asslnaladas com (D) foram desclassi
Pregoeiro(a). Os lances para este item foram efêtu
UNITÁRIO.

RS

R§GILMAR E.

ROD.TRANSANIAZONICA, IO'RUA ANT]XO AO GINASIO IIIUN.

A
I

ôq

--@
|-
F

/.'
6*



Estâdo do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

HabifitaÇão GILMAR E. SPIES

SPIES

EIRELI - ME, Data: A5/71/2018 às 11:38:20

EIRELI - ME, Data: 05/11/2018 às 11:38:21Dec.vencedor GIIMAR E.

Após ser definido o menor
ETRELI - ME. Considerando
o (a) Pregoeiro (a) adjudicou
en 05/71/2ALB às 11:38:55.

preÇo unitário, cotado pela empresa GILMAR E. SPIES
que ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso,
o item 00004 à licitante GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

Item: 00005

* OBS . :

SERVIÇO MÀNUTENÇÂO BOMBEADOR 03 A 7.sCV
Quantidade: 10,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas con (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de l"ances.
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pel-o(a)
Pregoeiro(a) . Os fances para este item foram efetuados pe.Io PREÇO

UNITÁRIO.

Prop, Base GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 1.555,000 *

Negociaqão GIIMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 1.285.000

Habilitação GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/77/20L8 às 11:38:21

Dec.vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/17/2078 às 11:38;24

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa GILMAR E. SPIES

EIREU - ME. Considerando que ninguén manifestou intenÇão de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro{a) adjudicou o item 00005 à licitante GILMAR E. SPIES EIREI,I - ME

en 05/Lf/2078 às L1:38:55.

Item: 00006 SERVIÇO DE CONSERTO COM TROCA DE CONTACTORA PA]NEL DE PROTEÇ

ÃO P/ BOMBAS ATE 3CV
Quantidade: 35,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

oBS.: Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances.
As propostas assinaladas com (D) foram descl a ss ifi cadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este i-tem foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 580, 000 *

NegociaÇão GILMAR E, SPIES EIRELI - ME R§ 5

Habilitação GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/L7/2O)'8 às 11:38:25

Dec.vencedor GILMAR E. §PIES EIRELI - ME. Data: 05/lt/2018 às 11:38:26

05.000

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pel-a empresa GILMÂR E' SPIES
EIRELI - ME. Considerando que ninguém manifestou intenÇáo de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00006 à licitantê GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

en 05/11/2018 às 11;38:55.

r\)w
ROD. 'I'ILÀNSAMÀZONIC,T. T()'RUA ANf,XO ÀO CÍNÀSIO }II-]N,

,4

E(:
Õ

'tffi
+i-/



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITI]BA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÀO 1I

Item: 00007 SERVIÇO DE CONSERTO EXAUSTOR

Quantidade: 10,oOO unidade de fornecimento: UNTDADE

Participaram deste item os l.icitantes abaixo selecionados, com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) forarn
classifiàadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinalãdai com (D) foram des cfas s i ficadas pelo(a)
preãoeiro(a)' Os lances para este item foxam efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base GIIMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 380'000 *

NegociaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R$ 320'000

HabilitaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/11/2018 às 11:38:27

Dec,vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/Ll/2018 às 11:38:28

Após ser definido o menor preço unitário, -cotado 
pefa empresa GILMÀR E' SPIES

piRElr - lae. Considerando qüe ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso'
ãi.t pr.goui.o(a) adjudico, á it.. õooor a Licj-tante GTLMAR E' sPrES ETRELT - ME

en 05/11/2018 às 11:38:55.

Item: 00008 SERVIÇO REBOBINAGEM DE

Quantidade: 50.000
BOMBA DÁGUA VIBRÂTOR]A

Unidade de fornecimento: UNIDADE

* oBs. : Part.iciparam deste item os licitantes abaixo selecionados' com

suas reipectivas proposlas' As propostas as§inaladas com (*) foram
cl-assifiêadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
Ás p.opost.s assinalãdai com (D) foram desclassificadas pelo(a)
preôoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base

\/ NegociaÇão

HabilitaÇão

Dec. vencedor

Após ser definido o menor P
EIRELI - ME. Considerando qu
o (a) Pregoeiro(a) adjudicou o
em 05/17/2018 às 11:38:55 '

EIREÍ,I - ME R§ 125,OOO *

EIRELI - ME RS 1O5.OOO

EIRELI - ME, Data: 05/ll/2018 às 11:38:29

EIRELI - ME, Data: 05/7\/2018 às 11'r38r30

reço unitário, cotado pela empresa GILMAR E. SP

e ninguém manifestou intenÇão de interpor recur
itCM ÓOOO8 à fiCitANtE GILMAR E. SPIES EIRELI -

GILMAR E.

GILMAR E.

GILMAR E.

GILMAR E.

SPIES

SPIES

SPIES

IES
Sor

Item: OOO09 - SERvIÇo CONSERTO COM TRoCA PEÇAS BoMBA D' AGUA VIBRÀTORIA

Quantidade: 5O,OOO Unidade de fornecimênto: UNIDADE

* oBs.: Participaram deste item os ficitantes abaixo selecionados' com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e ol proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinaládai com (D) foram descla s sl ficadas pelo(a)

ROD. 'TRÁNSANIAZONICÀ, IO'RUA ANEXO AO GINASIO MTJN.

F

\

-fr-o
{lY



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAçÁO

Pregoeiro(a)' Os fances para e§te item foram efetuados pelo PREÇO

UN]TÁRIO.

brop. Base GILMAR E. SPIES EIRELI - ME RS 205,000 *

NêgoclaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME RS 165,000

HabilitaÇáoGIIMARE.SPIESEIRELI-ME,Data:05/71/207eàs11:38:31

Dec.vencedor GILMÀR E. SPIES EIRELI - ME. Data: 05/Lf/2018 às 11:38:33

Apóà ser deflnido o menor preço unitário, -cotado 
pela emprêsa GILMAR E' SPIES

pinur _ uu. considerando que ninguêm manj-feslou intenção de interpor xecurso,
ãiut pr"go.iro(a) adjudicoo o it.. óoooS a licitante GTLMAR E' SPrEs ETRELT - ME

em 05/17/2ArB às 11:38:55.

Item: ooolo - sERvrÇo LTMPEZA POÇO ARTESTANO ATÉ 60 MTS

Quantidade: 1O,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS.: ParticiParam deste item os licitantes abaixo selecionados' com

suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classifj-tadas e oi proponentes convocados para a fase dê fances'
As propostas assinalãdai com (D) fÔram desclassificadas pelo(a)
eregoeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 1'320'000 *

NegociaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 1'110'000

HabilitaÇão GILMAR E. SPÍES EIRETI - ME, Data: O5/LL/20I8 às 11:38:33

Dec.vencedor GILMAR E' SPIES EIRELI - ME, Data: O5/71/20L0 às 11:38:35

Após ser definido o menor preÇo unitário, -cotado 
pela empresa GILMAR E' SPIES

uinnlr - uu. considerando que ninguém manifestou intenÇão de interpor rêcurso'
ãiài p."qo.iro(a) adjudico,l o ir.* óOO1O a liciranre GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

em 05/71/2078 às 11:38:55.

\
SERVIÇO LIMPEZA POÇO ARTESIANO ATE 1OO MTS

Quantidade: lO,OOO unidade de fornecimento: UNIDADE
Item: 00011

Prop. Base

NegociaÇão

HabilitaÇão

ROD. TRÁNSANTAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO CINASIO [IUN.

Participaram deste j-tem os licitantes abaixo selecionados'- com //
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com.(*) foran/ .'
c.l-assificadas e os proponentes convocados para a fase de fanceslí
As propostas assinaládai com (D) foram desclassificadas pelo(a)
ereioeiro(a) . Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

uNrrÁRro. á
GTLMAR E. SP]ES ETRELT - ME R9 1'632.000 . §F
GILMAR E. SPIES EIRELI . ME R9 1.44O,OOO b/
GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data; 05/l:-/2078 às 11:38:35

4

u 4r



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÂO

Dec.vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME/ Data: 05/77/2018 às 11;38:37

Item: 00012

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa GILMÀR E' SPIES

E]RELI - ME. Conslderando que ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro(a) adiudicou o j-tem OOO11 à li-citante GILMAR E' SPIES EIREÍ-r - ME

en 05/1!/2078 às 11:38:55.

SERVIÇO CONSERTO BOMBA CENTRIFUGA MONOFASICA 5CV

Quantidade: 1O,OOO Unidade de fornecimênto: UNfDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

suas re;pectivas propostas. As propostas as§inaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinalãdas com (D) foram descla s s i ficadas pelo(a)
preioeiro(a) . Os lances para este iten foram efetuados pelo PREÇO

UNlTÁRIO.

Prop. Base

NegociaÇão

Habi.]' ação

Dec. vencedor

GILMAR E. SPIES EIRELI

GILMAR E. SPIES EIRELI

GILMÀR E. SPIES EIRELÍ

Rs 95s,000 *

R§ 840,000

Datat A5/11/2018 às 11:38:38

-ME
_ME

. ME,

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/11/20:.8 às 11:38:39

Após ser def j-nido o menor preÇo unitário, -cotado 
pel-a enpresa GILMÀR E' SPIES

Uinplf - Mn. Considerando qüe ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso,
oiài p.eqo.iro(a) adj udico,] o 1t"* óootz a licitante GTLMAR E' SPIES ErREr'r - ME

em 05/11/2QL8 às 11:38:55.

ÍTEM: OOO13 _ REEORMA GERÀL DE FOGÃO INDUSTRIAL
Ouantidade: 20,000 Unidade de fornecimento: UNÍDADE

* oBS. i Partj-ciparam deste item os ficitantês abaixo selecionados, com

suas respectivas propostas. As propo§tas assinaladas com.(*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinalãdas com {D) forarn desclass i ficadas pelo(a)
preàoeiro(a) . os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo

UNITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIREII - ME R§ 982'000 *

NegociaÇão GIÍ-MAR E. SPIES EIRELI - ME RS 850'000

HabilitaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME. Data: 05/71/2018 às 11:38:40

Dec.vencedorGILMÀRE.SPIESEIRELI-ME,Data:05/1L/20L8às11:38:41

Após ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa GILMAR

siRrl,r - !.4n. considerando que ninguém manifestou intenÇão de intêrpor
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o iten 00013 à licitante GILMAR E' SPIES EI
en 05/ll/2018 às 11:38:55.

SP ÍES
recurso/

RELI - ME

ROD. TR{N§A]\IAZONICA, 1O'RUA ANEXO AO GINASIO NIUN.

4

-l"tPz

rrem: 00014 - sERVrÇo DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DE rOGÔES TNDUSTRTATS 'lê

//-
-{JZ

Ia
Õ -e



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ouantidade: 30,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

OBS.: Participaram deste item os ficitantes abaixo selecionados, com
suas respectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de l"ances.
As propostas assinaladas con (D) foram desclas s i fi cadas pelo(a)
Pregoeiro(a) . Os lances para este j-tem foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPÍES EIRELI - ME R§ 580,000 *

NeqociaÇão GÍLMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 500,000

Habil-j-taÇão GÍLMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/LL/2018 às 11-:38:42

Dec.vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/ll/20LA às 11:38:42

\-/ Após ser definido o nenor preÇo unitário. cotado pela empresa GILMAR E. SPIES

E]RELI - ME. Considerando que ninguém nanifestou intenÇão de interpor recurso,
o(a) pregoeiro(a) adjudicou o item ooo14 à f .icitante GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

en 05/L7/2018 às 11:38:55.

rrem: ooo15 - sERvrÇo TNSTA1AÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 70 MTO

Quantidade: 3O,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE

* oBs.l Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

suas respectivas propostas. As propo§tas assinaladas com (*) foran
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
preôoeiro(a) . os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRÍO.

Prop. Base GILMAR E, SPIES EÍRELI - ME R$ 1'025,000 *

NegociaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME RS 890,000

HabilitaÇão GI],MAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/7L/2018 às 11:38:43

Dec.vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/71/2018 às 11:38;44

Após sêr definido o menor preço unitário. cotado pela emPresa GILMAR E. SPIES

E]RELI - ME. Considerando que ninguém manifestou intenÇão de interpor recurso,
o(a) Pregoelro(a) adjudicou o item 00015 à licitante GIIMAR E' SPIES EIRELI - ME

em 05/ 11/2018 às 1l : 38 : 55 .

Item: 00016 _ SERVIÇO INSTALAÇÃO BOMBA SUBMERSSA ATE 120 MTO

Quantidade; 2O,OOO Unidade de fornecimento: UNIDADE /
* OBS,: Participaram deste item os Ii-citantes abaixo seLecionados, com/,

suas reipectivas propostas. As propostas assj'naladas com (*) totay( ,,,'
classificadas e os proponentes convocados para a fase de LanceFy'
As propostas assinaladas com (D) foram desclassificadas peloká)
Pregoeiro(a). os .Iances para este j"tem foran efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO

ROD. TRANSAMAZONICA, IO'RUA ÀNEXO AO GINASIO [TUN.

í)+/

as

ll --!/
' l,- ,4

')

í



Estado do Pârá
GOVERNO MUNICIPAL Df, ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Prop. Base

Negociação

HabilitaÇão

Dec, vencedor

GILMAR E.

GILMAR E.

GILMAR E.

GILMAR E.

SPIES EIRELI - ME

SPIES EIRELI _ ME

SPIES EIRELI - ME,

SPIES EIREII _ ME,

R§ 1.340,000 *

R§ 1.150, 000

Datat 05/Ll/2018 às 11:38:45

Data: 05/L7/2018 às 11:38; 4 6

Após ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa GILMÀR E. SPIES
EiRELÍ - ME. Considerando que ninguém manifestou intenÇâo de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00016 à lj-citante GILMAR E. SPIES EIREÍ'I - ME

en 05/11-/2078 às 11:38:55.

Iten:00017 SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR E CÀRGA DE GÁS DE FREEZER E BEBEDO

URO

Quantidade: 4O,OOO Unidade de fornecimento; UNIDADE

Participaram deste item os licitantes abaixo selecionados, com

suas re;pectivas propostas. As propostas assinaladas com {*) foram
classificadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinaladas com (D) foram desclas si ficadas pelo(a)
preôoe1ro(a) . os Lances para este item foram efetuados pelo PREÇo

UNITÁRIO.

GILMAR E. SPIES EIRETI - ME R§ 1.135,000 *

GI1MAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 98O.OOO

GTLMAR E. SPrES ETRELT - ME, Data: 05/77/2018 às 11:38:47

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/ll/2018 às 11:38:48

Prop. Base

NegociaÇão

HabilltaÇão

Dec . vencedor

Após ser definido o menor preço unitário, cotado pela empresa GILMÀR E' SPIES

EIREI,I - ME. considerando que ninguém manj-festou intenÇão de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o item 00017 à l-icitante GILMÀR E. SPIES EIRELI - ME

ell.\ 05/lL/2018 às 11 :38: 55 .

Item: 00018 SERVIÇO
URO .

DE CONSERTO, MANUTENÇÃO E REPARO DE FREEZER E BEBEDO

Quantidade; 100.000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

* OBS . : Participaram deste item os Iicitantes abaixo selecionados, com

suas reipectivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram
c.Lassifitadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As proposlas assinaladas com (D) foram desclassificadas pelo(a)
Preôoe1ro(a). Os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo

UNITARIO.

Prop. Base

NegociaÇão

flabflltaÇao

Dec. vencedor

GILMAR E.

GILMAR E.

GILMAR E.

RS

R§

05 / 11/2018

05 / t7 /2018

4'71 , 000 1,

400,000

SPIES EIRELI

SPIES EIRELI

SPIES EIRELI

SPIES EIRELI

_ME

-ME

- ME,

- ME,

Data :

Data:

às 11:38;4 9

às 11:38;50

-@

GILMAR E.

ROD. TRÀNSÀI\íAZONICA. IO'RUA ANIXO AO GINASIO MUN.

)

,)c)k§



Estado do Psrá
GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Àpós ser definido o menor preÇo unitário, cotado pela empresa GILMAR E' SPIES

EiRELI - ME. consj-derando que ninguém manifestou intenção de interpor recurso,
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou o ite^ OOO1B à licj.tante GILMAR E' SPIES EIRELT - ME

em 05/1r/2018 às 11:38:55.

Item: 00019 - SERVIÇO CONSERTO DE CHAVE BOX

Quantidade: 60,000

oBs.:

GILMAR E. SPIES E I RELI ME

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Rs 150,000 *

Rs 120,000

05/1r/2A18 às 11:38:51

A5/11/2078 às 11:38:51

Participaram deste item os licj'tantes abaixo selecionados, con
suas reipectivas propostas. As propostas assinafadas com (*) foram
classifiàadas e os proponentes convocados para a fase de lances'
As propostas assinalàdas coln (D) foram desclassificadas pelo(a)
ereioeiro (a). os lances para este item foram efetuados pelo PREÇo

UNITÁRIO.

\r' Prop. Basê

Negociação

Habilj"tação

Dec. vencedor

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data:

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data:

Após ser definido o menor preÇo unitário, ,cotado pefa empresa GILMAR E' SPIES

rintlr _ ue. considerando que ninguém manifestou .intenÇão de interpor recurso/
oiui pr.qo.ito(a) adjudico,, ó it.rn ÓOofg a licitante GTLMAR E' sPrES ETRELT - ME

em 05/Ll/2018 às LL:38:55.

Item: 00020 SERVIÇO MÃO OBRA MANUTENÇÃO
IS ATÉ 1OOOWTS

Quantidade: 70, 000

DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS PORTATÉ

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Participaram deste iten os licitantes abaixo selecionados' com

suas reipectivas propostas' As propostas assinaladas coro (*) foram
classifiãadas e os proponentes convocados para a fase de Lances'
À" pi"po"t"" assinalàda; com (D) foram desclas s i ficadas pelo(a)
pregoeiro(a) . Os lances para este iten foram efetuados pelo PREÇo

I]NITÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

NegociaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

Habilj.taÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/Ll/20:-8 às 11:38:51

Dec.vencedoTGIIMARE.SPIESEIRELI-ME,Data:05/11/20L8às11:38:52

Após ser definido o menor preÇo unitário.,cotado pela empresa GILMAR

SIRILT - lra. considerando qüe ninguém manifestou intenÇão de interpor
o(a) Pregoeiro(a) adjudicou ó j-tem 00020 à licitânte GILMAR E' SPIES EI
em 05/!7/2018 às 11:38:55.

SERVIÇO TROCA TUBULAÇÃO E CARGA DE GÁS EREEZER

RS

RS

135,000 *

115.000

E. PIES
recurso/

RELI _ ME

Õ()V

2

I

ltem: 00021

ROD. TR^NSAMAZONICA, lo'RUA ANEXO AO GINASIO Nlurt-.
B

a*

#



Estado do Pará

GOVERNO MI]NICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPÀL DE EDUCAÇÃO

Quantidade | 20,000 Unidade de fornecimento: UN I DADE

Particj-param deste item os llcitantes abaj-xo selecionados' corn

"rus 
.""p."tivas propostas. As propostas assinaladas com (*) foram

classificadas e os proponentes convocados para â fase de lances'
As propostas assinatádal coÍr (D) foram descfassificadas pelo(a)
r.egoeiro (a). Os lances para este item foram efetuados peto PREÇO

UNlTÁRIO.

Prop. Base GILMAR E. SPIES EIREI'I - ME RS 1'645'000 *

NegaciaÇão GILMAR E. SPIES EIRELI - ME R§ 1'390'000

HabilitaÇão GIIMAR E. sPIEs EIREII - ME, Data: 05/71/2oL8 às L1:38:53

Dec.vencedor GILMAR E. SPIES EIRELI - ME, Data: 05/11'/2A18 às L1:38:54

\z Após ser definido o menor preqo unitário, cotado pela empresa GILMAR E' SPIES

pinUlf - Un. Considerando qüe ninguém roanifestou intenÇão de interpor recurso,
áià) pr.gouirotat aoj"ãico,., ó it"^ óoozr a licj.tante GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

em O5/I1/2Q\8 às 11:38:55.

Item: 00022

OBS . r

Prop. Base

Negociação

Habilitação

Dec . vencedor

Participaram deste item os liclrantes abaixo selecionados' com

suas reipectivas propostas. As propostas.assinaladas com {*) foram
cfassifitadas e os proponentes convocados para a fase de fances'
À"-piãpo"tu" assinatãaas com (D) foram des clas s i ficadas pelo(a)
ei.ioeirot"l . os lances para este item foram efetuados pelo PREÇO

UNITÁRIO,

SERVIÇO DE CONSERTO,
NDUSTRlAL

Ouantidade: 20,000

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME/ Data:

GILMAR E. SPÍES EIRELI _ ME, DATA:

MANUTENÇÃO E REPARO DE LIQUIDIFICADOR I

Unidade de fornecimento: UNIDADE

Rs 430,000 *

R§ 368, 000

05/17/2ALB às 11:38:54

A5/lt/2018 às 11:38:55

Após ser definido o menor preÇo unitário, -cotado 
pel-a empresa GILMAR E' SPIES

rinelr _ MS. Considerando q-ue ninguém manifestou intenÇão dê interpor recurso,
ãiui-p.uqo.i.o (a) adjudicào d it.^ óoozz a liciranre GTLMAR E. sPlEs EIREII - ME

em 05/IL/2018 às 11:38:55.

Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelo(a) Pregoeiro(a), Equipe de apoio e

,"p."r.ntun,"r presentes. O(A) Pregoeiro(a) declarou encerrados os trabalhos, agradecendo a presença de todos'

\

PREGOE]RO(A) E EQUIPE DE APOIO

ROD. TR{NSA íAZONICA, IO'RUA ANEXO AO CINASIO MUN.

p
I

rê
l--
o



Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE ITAITUBA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO NOMÉ

Pregoeiro (a) RONISON AGUIAR HOÍ'ANDA

Equipe aPoio ERONÍAS GoMES LEAL

Equipe apoio ANTONIA CLEIA DA SILVA SANTOS

PARTICI PANTE (S) DO CERTAME

GILMAR E. SPIES EIRELI - ME

S S^"TK

RoD. '[RANSAMT\ZoNICA, Io'Ru^ ANExO AO ClNASlo lftUN'

(
ASSúURÀ-

J+:+t=-

q
,4
W

-../')./+i
.,--'l'


		2018-12-14T11:29:49-0200
	RONISON AGUIAR HOLANDA:98145584272




